
Fond
Číslo 

výzvy
Název výzvy

Specifický 

cíl

Plánované 

datum 

vyhlášení

Plánované datum 

zahájení příjmu 

žádostí

Plánované datum 

ukončení příjmu 

žádostí

Plánovaná alokace 

výzvy

Spolufinancování 

EU
Druh výzvy

Model 

hodnocení
Podporované aktivity Cílové skupiny Typ příjemce Území

NSHV 3
3. výzva OP NSHV - Specifická akce - 

Podpora interoperability v rámci NSHV
1 únor 23 únor 23 duben 23 26 500 000,00 Kč 23 850 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

Specifická akce: 

BMVI/2021/SA/1.5.4/005 „Podpora 

implementace příslušného právního 

rámce interoperability". 

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

NSHV 4 4. výzva OP NSHV - Konzulární školení 2 duben 23 duben 23 červen 23 10 000 000,00 Kč 7 500 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - prohloubení znalostí pracovníků 

účastnících se procesu vydávání 

krátkodobých (schengenských) víz

není relevantní
Ministerstvo 

zahraničních věcí

není výzvou 

omezeno

NSHV 5 5. výzva OP NSHV - Interoperabilita I 1 červen 23 červen 23 říjen 23 34 000 000,00 Kč 30 600 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - zajištění interoperability rozsáhlých 

informačních systémů - ETIAS, SIS II, 

EES

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

NSHV 6
6. výzva OP NSHV - elektronický vízový 

systém 
2 červenec 23 červenec 23 říjen 23 250 000 000,00 Kč 187 500 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - vybudování systému pro správu  

žádostí o schengenská víza a 

rozhodování o nich, včetně zajíštění 

jeho interoperability s dalšími 

relevantními IT systémy

není relevantní

Ministerstvo 

zahraničních věcí 

ČR

není výzvou 

omezeno

NSHV 7
7. výzva OP NSHV - Provozní podpora - 

odvolací orgán ETIAS
1 listopad 23 listopad 23 únor 24 20 000 000,00 Kč 20 000 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

Provozní podpora dle přílohy VII 

nařízení NSHV, tj. např.:

 - náklady nazaměstnance, včetně 

nákladů na odbornou přípravu

není relevantní
Ministerstvo 

vnitra ČR

není výzvou 

omezeno

Harmonogram výzev OP NSHV 2023


		2023-06-14T15:52:14+0000




